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Lars Gabrielsson
Ingrid Hakansdotter
Lars

Jan

Ingrid Mansdotter
Greta Wadell

Karl Andersson
Maja Mansdotter
Johanna

Johannes Larsson Blixt
Maria Larsdotter

Anna

Johan

Ingrid

Sven Eriksson Giss
Marit Ménsdotter
Johan Magnus Stang
Katarina

Brita Charlotta

Inga Ulrika

Hakan Mansson

Kerstin Olofsdotter
Magnus

Stina

Johan August Hakansson
Sofia

Johan Olof Hakansson

Lars Johan Andersson
Maria Svensdotter
Sven August

Anders Magnus

Brita Sofia

*30/101765
*24/9 1767
*9/11 1792
*23/8 1812

*27/2 1729
* 1743

*18/4 1806
*30/3 1804
*12/2 1834

*26/9 1794
*26/101791
*8/9 1822
*11/9 1827
*8/5 1832

*1/6 1789
*16/4 1792
*14/9 1822
*10/7 1825
*8/7 1828
*5/7 1834

*8/3 1801
*23/9 1812
*25/7 1833
*21/121835
*16/8 1845
*12/4 1849
*28/2 1853

*16/1 1832
*24/2 1836
*13/5 1857
*16/111859
*2/8 1862
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Fran Skralleberg med son. Nygift 11/10 1809. 1830 Bracklig. Dod av Férkylning.
Piga fran Prastegarden. Till Berghem.

Ddd av Brostfeber.

Till Linderas.

Vistats ett tag i Olmstad. Dd av Alderdom o Bréacklighet.
Dod av Alderdom o Brécklighet.

Fran Raby. Till Berghem.

Fran Perstorp. Ater till Perstorp.

1851 ej arbetsfor. Fd Landvarnist. Till Svenstorp

Till Stackeryds &gor som soldat for roten.
Till Raby.

Till Hov.

Till Lyckas.

Frén Skralleberg. Dod av Rodsot.
Till Sandvik med son.

Till Raby.

Till Svarttorp.

Déd okand.

Do6d av Rodsot.

Till Sandvik.

Fran Bst pa Berghem Vastergard. Till Sdby &gor.



I husen
1862-1873
1862-1866

1865-1866
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1866-1868
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1868-1870
1870-1878
1872-1884
1875-1884
1877-1884
1880-1880

1870-1872

1884-1892
1884-1892
1884-1892
1886-1892
1889-1892
1892-1892

1892-1899
1892-1900

M Torpare Rattare

Torparen

M Torparen
H

Peter Larsson
Katarina Andersdotter

Karl Jaensson

Brita Lisa Petersdotter
Augusta Mathilda
Karl Viktor

Arvid Andersson Back
Brita Persdotter

Johan

Per August

Karl

Alfred

Kristina

Karl Gustav Dahl
Fredrika Fredriksdotter
Oskar Fredrik

Johan August Karlsson
Mathilda

Theodor

Ida

Augusta

Anna

Jenny

Marit Mé&nsdotter

Johan August Andersson
Hedda Petersdotter
Johan Ivan

Karl Anders

Ester Charlotta

Erik Bernhard

Karl Johan Karlsson
Augusta Sofia Johansdotter

*16/7

*23/3
*17/5
*4/3

*7/12

*9/9
*3/1
*16/3
*13/8
*25/4
*10/3

1802
1789

1830
1828
1862
1864

1820
1828
1852
1854
1857
1863

*12/101867
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*16/4

*23/3
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1836
1841
1864
1866
1868
1870
1872
1875
1877
1880

1792

1860
1855

*15/121882

*29/4
*18/1
*14/3
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1889
1892

*12/121861
*17/101859
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Fran Hangslen u Saby. Ej arbetsfor, fattighjon. Till fattighuset.
Dd&d okénd.

Fran Granna Stadsforsam. Till Granna.

Fran Hultarp. Till Svenstorp.

Till Stickeldsa.

Frén Bst Heden pa Réby. Till Heden under Réby.
Ddd av Scharlakansfeber.
Till Réby Gastgivaregard.

Dod av Scharlakansfeber.
Dod av Svag fran fodseln.

D&d av Slag.
Frén Svenstorp.

Fran Berghem Skattegérd. Till Skarstadtorp.

Fran Skarstadtorp. Dod av Lunginflammation.
Till Hogliden Siringe.



1892-1900 d Elin Maria *31/1 1889

1892-1900 s Gustav Kristian *13/111891 +

1896-1900 s Karl Arvid *22/1 1896 ¥

1898-1899 s Oskar Emil *4/12 1898 118/6 1899 Ddéd av Mésslingen.

1899-1910 M Torparen Axel Teodor Gustavsson *14/6 1872 ¥ Fran Svarttorp. Till Nystugan.
1899-1910 H Ida Sofia Larsdotter *1/1 1875 7

1899-1910 d Anny Maria Elisabet *22/5 1896 t

1899-1910 s Karl Axel *17/1 1898

1900-1910 d Anna Maria *7/6 1900 ¥

1908-1910 s Gustav Natanael *8/4 1908 +

1909-1910 M Torparen Karl August Ottosson Widen *15/121880 Fran Granna. Till Skarstad Skattegard.
1909-1910 H Hilma Emilia Johansdotter *28/5 1886 +

1909-1910 d Elsa Maria Elisabet *1/7 1909 t

1911-1926 M Torpare Alfred Nilsson *27/1 1878 Frén Soldattorp 31 i Onnarp. Till Marieholm under Raby.
1911-1926 H Ida Mathilda Rahlin *25/6 1872 ¥

1911-1913 d Hd fore akt Elsa Wilhelmina *18/121898 7 Till Olmstad.

1911-1920 d Anna Linnea *4/5 1905 + Till Olmstad.

1911-1926 d Agnes Lydia Maria *25/8 1907 + Till Olmstad.

1911-1926 s Sven Erik Valentin *14/8 1910 7

1912-1926 d Rosa Britta Charlotta *12/5 1912 +

1915-1926 s Karl Gunnar *12/2 1915 ¥

1917-1926 d Elin Maria Kristina *22/7 1917 +

1926-1928 M Torparen Einar Axel Vilhelm Svensson *22/1 1903 + Fran Adelév. Vigsel 16/3 1926 i Vireda. Till Vireda.
1926-1928 H Rut Elin Viola Jern *25/4 1904 + Hemmadotter fr&n St. Hultrum Vireda.
1926-1928 s Axel Agne Ingvar *21/101926 7

1928-1938 M Torparen Axel Arvid Johansson *5/1 1883 + Frén Svarttorp. Till Broddstorp.
1928-1938 H Amanda Josefina Rydell *4/2 1886 T

1928-1934 d Ruth Gertrud Viktoria *8/6 1915 ¥ Till Hakarp.

1928-1938 s Karl Gunnar Valdemar *12/1 1918 +

1928-1938 s Bengt Ingemar Emanuel *9/3 1926

1938-1946 M Arrendatorn Gustav Otto Gustavsson *7/7 1882 13/3 1946 Fran Nystugan. Brukar dven Nystugans mark efter flytt darifran. Dd av Levercancer.
1938-1947 H Agda Ottilia Johansson *1/2 1882 Till Siringe Norrgard.

1938-1947 s Snickaren Karl Gustav Helge *5/2 1914 ¥

1938-1947 s Snickaren Ture Oskar Vilhelm *11/2 1920 +

1938-1947 s Chauffor Tage Lennart Natanael *30/9 1923 +



1938-1947 s Nils Tore Hagbert *17/3 1927 7



